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آغاز به کار کمیتههای هشت گانه در خانه مطبوعات و رسانههای کشور

سخنگوی هیئت مدیره خانه مطبوعات و رسانههای کشور از شروع به کار کمیتههای هشت گانه رفاهی، حقوقی، اطلاع

رسانی، آموزش و پژوهش، انضباطی، بانوان، پیگیری های ویژه و پیشکسوتان در این تشکل صنفی خبر داد و گفت:

اعضای هیئت مدیره استان ها می توانند تا اول اردیبهشت ماه در این کمیته ها ثبت نام کنند

سخنگوی هیئت مدیره خانه مطبوعات و رسانه های کشور از شروع به کار کمیته های هشت گانه رفاهی، حقوقی، اطلاع
رسانی، آموزش و پژوهش، انضباطی، بانوان، پیگیری های ویژه و پیشکسوتان در این تشکل صنفی خبر داد و گفت: اعضای هیئت

مدیره استان ها می توانند تا اول اردیبهشت ماه در این کمیته ها ثبت نام کنند

به گزارش نصر، اسد بابایی روز یکشنبه در گفتگو با خبرنگاران با اشاره به برگزاری جلسه اخیر هیئت مدیره خانه مطبوعات و
رسانه های کشور در استان هرمزگان گفت: در این جلسه ۲۵ مصوبه توسط اعضای هئیت مدیره خانه مطبوعات و رسانه های
کشور به تصویب رسید که اهم انها به شرح زیر می باشد ،مقرر شد دوره آموزشی خبر نویسی با پیگیری خانه مطبوعات و رسانه

های کشور در استان هرمزگان توسط مرکز مطالعات رسانه برگزار شود.
وی سپس از تشکیل کمیته های رفاهی ، حقوقی ، اطلاع رسانی ، آموزش و پژوهش ، انضباطی، بانوان، پیگیری های ویژه و
پیشکسوتان در خانه مطبوعات خبر داد و افزود: آیین نامه داخلی و نحوه فعالیت کمیته ها نیز در حال تدوین هست که اطلاع

رسانی لازم برای ثبت نام و عضویت در این ۸ کمیته اعلام خواهد شد.
این عضو هیئت مدیره خانه مطبوعات و رسانه های کشور سپس افزود: همچنین در جلسه اخیر هیئت مدیره خانه مطبوعات و
رسانه های کشور مقرر شد با معاونت مطبوعاتی در خصوص تخصیص اعتبار مربوط به خانه های مطبوعات ، برگزاری دوره های
آموزشی به محوریت خانه های مطبوعات از سوی مرکز مطالعات رسانه در استانها و ضرورت تعلق نگرفتن آگهی به نشریاتی که

به صورت دیجیتال چاپ می شوند، مکاتبه فوری انجام شود.
بابایی ادامه داد: همچنین مقرر شد در جلسه بررسی یارانه های رسانه ها، نماینده ای از خانه مطبوعات نیز حضور داشته باشد

و همچنین دبیر خانه هیات نظارت بر مطبوعات در ارایه مجوز و ماده ۱۶ نظر خانه مطبوعات و رسانه های کشور را لحاظ کند.
وی سپس افزود: مقرر شد مکاتباتی با معاونت مطبوعاتی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی صورت گیرد، تا مدیریت سامانه خانه
مطبوعات کشور در اختیار خانه مطبوعات و رسانه های کشور قرار گرفته و نامه ای در خصوص حضور نماینده خانه مطبوعات و
رسانه های کشور در جلسه بررسی یارانه ها، و لحاظ شدن نظر این تشکل در ارایه مجوز و ماده ۱۶ توسط هئیت نظارت بر

مطبوعات نظر این تشکل نیز اعمال گردد.
سخنگوی هیئت مدیره خانه مطبوعات و رسانه های کشور ادامه داد: مقرر شد جلسات مجازی هیات مدیره هفته ای یکبار برگزار

شود که بعنوان جلسه رسمی تلقی گردد و ماهی یکبار به صورت حضوری در استانها و یا تهران برگزار شود.
بابایی افزود: در حوزه مجازی یک کانال اطلاع رسانی در واتس آپ یا تلگرام و یک صفحه در اینستاگرام خواهد بود که در بخش
گروهها یک گروه با حضور اعضای هیات مدیره خانه های مطبوعات کشور فعال بوده و یک گروه با حضور مدیران و روسای هیات

مدیره خانه مطبوعات استانها خواهد بود و دیگر گروههای موجود هم راستا باید حذف شوند.
وی ابراز داشت: مقرر شد جلسه با مدیران و روسای هیات مدیره خانه مطبوعات و رسانه های استانی با اعضای هئیت مدیره
خانه کشور به صورت ماهانه به صورت مجازی برگزار شده و قبل از آن در نامه ای از سوی دبیرخانه به استانها اعلام شود کدام

استانها در این خصوص آمادگی دارند.
عضو هیئت مدیره خانه مطبوعات و رسانه های کشور سپس افزود: همچنین مقرر شد جلسه هیات مدیره خانه مطبوعات و
رسانه های کشور با هیات مدیره هر یک از استانها به صورت هفتگی برگزار شود. قبل آن در نامه ای به استانها اعلام می شود

کدام استانها آمادگی دارند.
بابایی افزود: در این جلسه همچنین مقرر شد فراخوان برای تهیه لوگوی خانه مطبوعات نیز انتشار یافته و همچنین مقرر شد بابت
توزیع و ساماندهی آگهی های رسانه ها که مورد اعتراض بسیاری از اصحاب رسانه در استانها می باشد جلسه ای با مدیرکل

داخلی معاونت مطبوعات برگزار شود.
بابایی ادامه داد: مقرر شد با خانه های مطبوعات و رسانه های استانها مکاتبه شود مواردی را که انتظار دارند خانه مطبوعات و
رسانه های کشور پیگیری کند را ظرف مدت معلومی اعلام کنند . همچنین مقرر شد اتوماسیون اداری خانه مطبوعات و رسانه

های کشور توسط دبیر هیات مدیره ظرف مدت یکماه راه اندازی شود.
سخنگوی هیئت مدیره خانه مطبوعات و رسانه های کشور ادامه داد: مقرر شد تمامی مصوبات و گزارش های عملکرد خانه
مطبوعات و رسانه های کشور در سایت این خانه درج شود. همچنین مقرر شد کارتهای عضویت هیات مدیره خانه های مطبوعات

کشور با امضای مدیرعامل و نمونه کارت برای استانها ظرف مدت یک ماه طراحی شود.
بابایی افزود: مقرر شد با خانه های مطبوعات استانها مکاتبه شود که گزارش عملکرد شش ماهه دوم ۹۹ را ظرف مدت ۱۰ روز به
خانه مطبوعات و رسانه های کشور اعلام کنند. همچنین مقرر شد با خانه های مطبوعات و رسانه های کشور مکاتبه شود که بر
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اساس اساسنامه پالایش و بررسی مجدد اعضای خانه های مطبوعات را انجام دهند.
وی از برگزاری جشنواره مطبوعات حوزه خلیج فارس از سوی خانه مطبوعات استان هرمزگان با مساعدت اداره کل فرهنگ و ارشاد
اسلامی استان نیز خبر داد و گفت: همچنین ایجاد مجتمع رسانه ای استان هرمزگان و دریافت اعتبار با مساعدت استاندار به

سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان هرمزگان پیگیری می شود.
خبرگزاری ایرنا
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